ESTADO DO PARA
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cNPJ - 84.139.633,/OOO1-75

PORTARIA NO 017/2023 - GPM - DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

PU EM
"Dispõe sobre a nomeação de cargo de
provimento em comissão."

AP ELDORADO DO CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ, EXMA STá IARA
BRAGA MIRAN no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66 e
seguintes da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente poÍ agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente;

RESOLVE:

Art. 1o Nomear a Senhora PRYSCYLLA COELHo AMORII\,4 RODRIGUES, inscrita no

cPF sob no 022.300.861-38, ao cãrgo SECRETÁRlA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,

com lotação na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, desta Prefeitura Municipal
de Eldorado do cara.iás/PA.

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E DÊ.SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás /PA,23 de janeiÍo de 2023

IARA BRAGA
PreÍeita de Eldorado do Carajás/PA

Eldorado
do caÍajás

f. rEãr.a u E (/ l, iltga.a !j Ea,. l, Ex,t lr E a.a

lsoio.412o Poto qoe todos vejonl e saibam ã noodo SENHoR lez islo